- Công ty trách nhiệm hữu hạn Trường Sơn trả nợ cho Ngân hàng Nông

nghiệp và phát triển nông thôn Việt Nam tổng số tiền là 17.057.420.957 đồng

(Mười bảy tỷ, không trăm nămmươi bảy triệu, bốn trăm hai mươi nghìn, chín trăm

năm mươi bảy đồng), trong đó: nợ gốc là 4.115.539.657 đồng (Bốn tỷ, một trăm

mười lăm triệu, năm trăm ba mươi chín nghìn, sáu trăm năm mươi bảy đồng), nợ

lãi trong hạn là 8.815.990.300 đồng (Tám tỷ, tám trăm mười lăm triệu, chín trăm

chín mươi nghìn, ba trăm đồng), nợ lãi quá hạn tính đến ngày 15/04/2025 là

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

4.125.891.000 đồng (Bốn tỷ, một trăm hai mươi lăm triệu, tám trăm chín mươi

mốt nghìn đồng).

- Kể từ ngày tiếp theo của ngày xét xử sơ thẩm cho đến khi thi hành án xong,

bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án

theo mức lãi suất các bên thỏa thuận trong các hợp đồng tín dụng đã ký kết nhưng